
Il Rettore 
Decreto n.893 

Anno 2020 

Prot. n. 118326 

VISTO il Decreto Rettorale 17 agosto 2020 n. 855 (prot. n. 116612), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il Master di II livello in BIM per 

la gestione di processi progettuali collaborativi in edifici nuovi ed esistenti, e in 
particolare l’articolo 6 “Organi”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Architettura (DIDA) del 5 
maggio 2020 con la quale è stata approvata la proposta di istituzione del Master 
sopra indicato, inclusa la composizione del Comitato Ordinatore; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, non è stata inserita la Prof.ssa 
Maria Antonietta Esposito tra i membri del Comitato Ordinatore; 

RITENUTO di integrare la composizione del Comitato Ordinatore del Master in 
parola; 

D E C R E T A  

L’art. 6 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è il Prof. Carlo Biagini.  

Il Comitato Ordinatore è composto dai Professori: Carlo Biagini, Pietro Capone, 
Maria Antonietta Esposito, Saverio Mecca, Giuseppe Ridolfi, Giorgio Verdiani”.  

Firenze, 21 agosto 2020 

  La Dirigente 
F.to Dott.ssa Maria Orfeo    Il Rettore 

F.to Prof. Luigi Dei

Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 7995) dal 21 agosto al 5 settembre 2020


